ICS 17.040.30
CCS N11
团 体 标 准
T/CMES XXXX—2019
碳化硅压阻式高温压力传感器详细规范
Detail specification for silicon carbide piezoresistive high
temperature pressure sensors
（征求意见稿）

6.3 术语和定义
GB/T 7665确立的术语和定义适用于本文件。
6.4 型号命名
本文件的型号命名应符合 GB/T 7666的规定。
中
国
机
械
工
程
学
会
标
准
征
求
意
见
稿
T/CMES XXX—201X
14
参考文献
[1] 中华人民共和国国家质量监督检验检疫总局. 传感器通用术语:GB/T 7665-2005[S]. 2005.
[2] 中国人民解放军总装备部. 压力传感器通用规范: GJB 4409A-2011[S]. 2011.
[3] 中华人民共和国国家质量监督检验检疫总局. 动态压力传感器检定规程:JJG 624-2005[S].
2005.
[4] 中国人民解放军总装备部 . 装备计量保障中测量设备和测量过程的质量控制 :GJB
2712A-2009[S]. 2009.
[5] 国防科学技术工业委员会. 计数抽样检验程序及表:GJB 179A-1996[S]. 1996.
[6] 国家质量监督检验检疫总局. 压力传感器（静态）检定规程:JJG 860-2015[S]. 2015.
[7] 国防科学技术工业委员会. 军用设备环境试验方法 高温试验:GJB 150.3-1986[S]. 1986.
[8] 国防科学技术工业委员会. 军用设备环境试验方法 低温试验:GJB 150.4-1986[S].1986.
[9] 中国人民解放军总装备部. 电子或电气元件试验方法:GJB 360B-2009[S]. 2009.
[10] 中华人民共和国国家质量监督检验检疫总局. 包装储运图示标志:GB/T 191-2008[S]. 2008.
[11] 中华人民共和国国家质量监督检验检疫总局. 传感器命名法及代码:GB/T 7666-2005[S].
2005.
中
国
机
械
工
程
学
会
标
准
征
求
意
见
稿